COMISSÃO DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO

SUSTENTÁVEL

REQUERIMENTO Nº        / 2007

Propõe  a  realização  reunião  de
audiência  pública  para  esclarecimentos
sobre a concessão de licenças ambientais
pelo Instituto Chico Mendes

Senhor Presidente,

Nos  termos  regimentais,  requeremos  a  realização  de  reunião  de

audiência pública para esclarecimentos sobre matéria veiculada na edição de

22/7/2007  do  jornal  O  Estado  de  S.  Paulo sobre  concessão  de  licenças

ambientais pelo Instituto Chico Mendes.

Sala da Comissão, 22 de agosto de 2007.

Deputado FERNANDO GABEIRA
PV/RJ

*
F
9
6
D
D
4
5
6
0
1
*

  F

96
D

D
45

60
1

	COMISSÃO de meio ambiente e desenvolvimento sustentável
	REQUERIMENTO Nº        / 2007
	PV/RJ